
Copy of JDN24 CUARTA JORNADA
Final Positions of IM11
Fechas
11 may. 2024

Ciudad, País Página web

Posición Nombre Club
1 Ekain Vicente PAMPLONA
2 Daniel Chasco CB ESTELLA
3/4 Lander Zugasti BELMECHER
3/4 Adur Grau BELMECHER
5/6 Íñigo Unzue PAMPLONA
5/6 Leo Muñoz PAMPLONA
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Copy of JDN24 CUARTA JORNADA
Final Positions of IF11
Fechas
11 may. 2024

Ciudad, País Página web

Posición Nombre Club
1 Nerea Larrión CB ESTELLA
2 Aitana Berrueta CB ESTELLA
3 Alma Zaldua PAMPLONA
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Copy of JDN24 CUARTA JORNADA
Final Positions of D11
Fechas
11 may. 2024

Ciudad, País Página web

Posición Nombre Club
1 Daniel Chasco CB ESTELLA

Nerea Larrión CB ESTELLA
2 Adur Grau BELMECHER

Lander Zugasti BELMECHER
3 Ekain Vicente PAMPLONA

Alma Zaldua PAMPLONA
4 Íñigo Unzue PAMPLONA

Leo Muñoz PAMPLONA
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Copy of JDN24 CUARTA JORNADA
Final Positions of IM13
Fechas
11 may. 2024

Ciudad, País Página web

Posición Nombre Club
1 Izan Chasco BELMECHER
2 Martin Osinaga BELMECHER
3/4 Aritz Garcés CB ESTELLA
3/4 Martín Garro PAMPLONA
5/6 Hugo Baquedano CB ESTELLA
5/6 Aaron Solorzano CB ESTELLA
7/8 Mario Martínez CB ESTELLA
7/8 Miguel Angel Aguirre PAMPLONA
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Copy of JDN24 CUARTA JORNADA
Final Positions of IF13
Fechas
11 may. 2024

Ciudad, País Página web

Posición Nombre Club
1 Paula Larrión CB ESTELLA
2 Marta Larrión CB ESTELLA
3/4 María Vidán CB ESTELLA
3/4 Lucía Chasco CB ESTELLA
5/6 Nahia Navarro PAMPLONA
5/6 Cristina Luquin CB ESTELLA
7 Naia Maquirriain PAMPLONA
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Copy of JDN24 CUARTA JORNADA
Final Positions of D13
Fechas
11 may. 2024

Ciudad, País Página web

Posición Nombre Club
1 Marta Larrión CB ESTELLA

Paula Larrión CB ESTELLA
2 Izan Chasco BELMECHER

Martin Osinaga BELMECHER
3/4 Martín Garro PAMPLONA

Naia Maquirriain PAMPLONA
3/4 María Vidán CB ESTELLA

Cristina Luquin CB ESTELLA
5/6 Lucía Chasco CB ESTELLA

Nahia Navarro PAMPLONA
5/6 Aaron Solorzano CB ESTELLA

Aitana Berrueta CB ESTELLA
7 Hugo Baquedano CB ESTELLA

Mario Martínez CB ESTELLA
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Copy of JDN24 CUARTA JORNADA
Final Positions of IM15
Fechas
11 may. 2024

Ciudad, País Página web

Posición Nombre Club
1 Leonid Vovchenko BELMECHER
2 Imanol Masa BELMECHER
3/4 Hector Marquez PAMPLONA
3/4 Iñigo Jimenez PAMPLONA
5/8 Nicolás Muñoz PAMPLONA
5/8 Oihan Zaldua PAMPLONA
5/8 Mikel Soravilla BELMECHER
5/8 Xabier López De Dicastillo PAMPLONA
9/12 Peru Navarro PAMPLONA
9/12 Hugo San Martin BELMECHER
9/12 Enaitz Hernandorena BELMECHER
9/12 Hugo Lizarraga BELMECHER
13/18 Ohian Zugasti BELMECHER
13/18 Endika Sola BELMECHER
13/18 Alejandro Aguado PAMPLONA
13/18 Leo Perez PAMPLONA
13/18 Martin Ruiz BELMECHER
19 Pablo Garin BELMECHER
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Copy of JDN24 CUARTA JORNADA
Final Positions of iIF15
Fechas
11 may. 2024

Ciudad, País Página web

Posición Nombre Club
1 Sofía Villar CB ESTELLA
2 Irati Baquedano CB ESTELLA
3/4 Rocio Ajona BELMECHER
3/4 Julia López De Dicastillo PAMPLONA
5/6 Carolina Urones PAMPLONA
5/6 Ane De Antonio CB ESTELLA
7/9 Leyre Zafra PAMPLONA
7/9 Iraia Karrikiri PAMPLONA
7/9 Oihane Duran PAMPLONA
10/11 Elena San Martin PAMPLONA
10/11 Olatz Muñoz PAMPLONA
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Copy of JDN24 CUARTA JORNADA
Final Positions of D15
Fechas
11 may. 2024

Ciudad, País Página web

Posición Nombre Club
1 Hector Marquez PAMPLONA

Irati Baquedano CB ESTELLA
2 Enaitz Hernandorena BELMECHER

Hugo San Martin BELMECHER
3/4 Xabier López De Dicastillo PAMPLONA

Oihan Zaldua PAMPLONA
3/4 Mikel Soravilla BELMECHER

Martin Ruiz BELMECHER
5/8 Nicolás Muñoz PAMPLONA

Peru Navarro PAMPLONA
5/8 Ane De Antonio CB ESTELLA

Sofía Villar CB ESTELLA
5/8 Endika Sola BELMECHER

Ohian Zugasti BELMECHER
5/8 Hugo Lizarraga BELMECHER

Pablo Garin BELMECHER
9/12 Leo Perez PAMPLONA

Leyre Zafra PAMPLONA
9/12 Alejandro Aguado PAMPLONA

Elena San Martin PAMPLONA
9/12 Carolina Urones PAMPLONA

Oihane Duran PAMPLONA
9/12 Julia López De Dicastillo PAMPLONA

Iraia Karrikiri PAMPLONA
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Copy of JDN24 CUARTA JORNADA
Final Positions of IM17
Fechas
11 may. 2024

Ciudad, País Página web

Posición Nombre Club
1 Mario Masa BELMECHER
2 Ibai Garcés CB ESTELLA
3/4 Mikel Martínez De Estíbariz CB ESTELLA
3/4 Iván Berné CB ESTELLA
5/8 Aitor Lopez PAMPLONA
5/8 Aitor Anta PAMPLONA
5/8 David Sanchez Castro BELMECHER
5/8 Jorge Arnedillo BELMECHER
9/12 David Johnson PAMPLONA
9/12 Alex Montaño BELMECHER
9/12 Oihan Egozkue PAMPLONA
13 Ellande Saragueta PAMPLONA
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Copy of JDN24 CUARTA JORNADA
Final Positions of IF17
Fechas
11 may. 2024

Ciudad, País Página web

Posición Nombre Club
1 Blanca Cantón BELMECHER
2 Patricia Peña BELMECHER
3/4 Noa Vidán CB ESTELLA
3/4 Noa Chasco BELMECHER
5/8 Irene Jiménez CB ESTELLA
5/8 Miren Sádaba BELMECHER
5/8 Teresa Esquiroz CB ESTELLA
5/8 Anne Sanz BELMECHER
9/10 Oihane Iparraguirre PAMPLONA
9/10 Jennifer Zhang BELMECHER
11/15 Anne Lopez BELMECHER
11/15 Naira Ruiz De Larramendi CB ESTELLA
11/15 Leyre Vides PAMPLONA
11/15 Leire Osinaga BELMECHER
11/15 Arielka Barrera BELMECHER
16/17 Elena Pallarés BELMECHER
16/17 Amaia Ortuño PAMPLONA
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Copy of JDN24 CUARTA JORNADA
Final Positions of D17
Fechas
11 may. 2024

Ciudad, País Página web

Posición Nombre Club
1 Patricia Peña BELMECHER

Blanca Cantón BELMECHER
2 Leonid Vovchenko BELMECHER

Iñigo Jimenez PAMPLONA
3/4 Imanol Masa BELMECHER

Mario Masa BELMECHER
3/4 Jorge Arnedillo BELMECHER

David Sanchez Castro BELMECHER
5/8 Ibai Garcés CB ESTELLA

Irene Jiménez CB ESTELLA
5/8 Anne Lopez BELMECHER

Leire Osinaga BELMECHER
5/8 Miren Sádaba BELMECHER

Noa Chasco BELMECHER
5/8 Oihane Iparraguirre PAMPLONA

Leyre Vides PAMPLONA
9/10 Iván Berné CB ESTELLA

Noa Vidán CB ESTELLA
9/10 Aitor Anta PAMPLONA

Ellande Saragueta PAMPLONA
11/15 Naira Ruiz De Larramendi CB ESTELLA

Teresa Esquiroz CB ESTELLA
11/15 David Johnson PAMPLONA

Oihan Egozkue PAMPLONA
11/15 Aitor Lopez PAMPLONA

Amaia Ortuño PAMPLONA
11/15 Paula Garcia BELMECHER

Elena Pallarés BELMECHER
11/15 Alex Montaño BELMECHER

Anne Sanz BELMECHER
16 Jennifer Zhang BELMECHER

Arielka Barrera BELMECHER

Federación Española de Bádminton-NAVARRA www.tournamentsoftware.com
Página 12          14/05/2024 18:38:10 Gestor Torneos Bádminton


